

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๕ บ้านหนองเสา ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑๔๖,๑๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน	โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๕ บ้านหนองเสา ซอยน้ำโจศ (ข้างบ้านนางชวณพิศ) ขนาดความกว้าง ๔ เมตร ยาว ๖๗ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๖๘ ตร.ม.
๔. ราคากลางคำนวณ	ณ วันที่ ๒๗ กันยายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๔๔,๔๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา	๕.๑ แบบ ปร.๔ ใบรายการประมาณราคา ๕.๒ ใบ ปร.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง ๕.๓ ใบ ปร.๖ ใบรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	๖.๑ นางสาวญาณิศา พรหมวิศิษฐ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ๖.๒ นางสาวจิตรเลขา อ่อนหวาน ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษำชำนาญการ ๖.๓ นายวิฑนะ กรุงเขต ตำแหน่ง นักพัฒนาการท้องถิ่น

ราคากลางการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปร.6

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 5 บ้านหนองเสา ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ขอย่นำโขค(ข้างบ้านนางชวนพิศ) ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 67 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 268 ตร.ม.

วันที่ 27 กันยายน พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินถม	30	ลบ.ม.	83.00	2490.00			2490.00	กองช่าง
2	งานขุดดินและปรับพื้น	268	ตร.ม.			2.00	536.00	536.00	กองช่าง
3	งานทรายรองพื้น	13.4	ลบ.ม.	250.00	3,350.00	0.00	0.00	3,350.00	ราคา พณ.
4	งานคอนกรีต(ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม.)	40.2	ลบ.ม.	1,869.16	75,140.23	306.00	12,301.20	87,441.43	กองช่าง
5	ตะแกรงเหล็ก wire mesh								
	ขนาด 0.28x0.20 ม.หนา 4 มม.	268	ตร.ม.	25.00	6,700.00	5.00	1,340.00	8,040.00	กองช่าง
6	งานเหล็กRBØ 12มม. ขนาดยาว 0.50ม.	201	ท่อน	11.10	2,231.10	0.00	0.00	2,231.10	ราคา พณ.
7	งานไม้แบบและอื่นๆ	268	ตร.ม.	20.00	5,360.00	0.00	0.00	5,360.00	กองช่าง
8	งานลูกรัง	8	ลบ.ม.	107.00	856.00	20.00	160.00	1,016.00	กองช่าง
						งานต้นทุน	ยอดรวม	110,464.53	
						Factor F		1.3074	
						รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		144,421.33	
						ปรับยอดเงิน		144,400.00	
						จำนวนเงิน(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน)		

หมายเหตุ ผู้รับจ้างต้องดำเนินการทดสอบคอนกรีต โดยมีกำลังอัดประลัยของแท่งคอนกรีต ขนาด 15 x 15 x 15 ซม. ต่อหน้าผู้ควบคุมงานก่อนลงทำงานก่อสร้าง จำนวน 3 แท่ง ในการทดสอบค่าของกำลังอัดประลัยของแท่งคอนกรีต อายุ 7 วัน ต้องสามารถรับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า ร้อยละของกำลังอัดคอนกรีตเมื่ออายุ 28 วัน และต้องมีใบรับรองการตรวจมาตรฐานคอนกรีตเสริมเหล็กจากสถาบันที่เชื่อถือได้ สำหรับค่าใช้จ่ายในการทดสอบผู้รับจ้างต้องเป็นผู้ออกค่าใช้จ่ายทั้งหมด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ตามคำสั่งที่ 253 / 2561 ลงวันที่ 24 กันยายน 2561

(นางสาวฉวีวรรณ ปรหมวิศาสตร์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

ฉัตรลดา อ่อนหวาน

(นางสาวฉัตรลดา อ่อนหวาน)

นักวิชาการศึกษาระดับชำนาญการ

(นายวิฑนะ กระจุก)

นักพัฒนาการท้องถิ่น

ประมาณการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปร.4

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 5 บ้านหนองเขา ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ขอย่นำโชค (ข้างบ้านนางชวนพิศ) ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 67 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 268 ตร.ม.

สร้างตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบล

ประมาณการราคาโดย นายชูชาติ ประเสริฐ

วันที่ 1 กรกฎาคม พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินถม	30	ลบ.ม.	83.00	2,490.00			2,490.00	
2	งานขุดดินและปรับพื้น	268	ตร.ม.			4.00	1,072.00	1,072.00	
3	งานทรายรองพื้น	13.40	ลบ.ม.	250.00	3,350.00			3,350.00	
4	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.)	40.20	ลบ.ม.	1,869.16	75,140.23	306.00	12,301.20	87,441.43	
5	ตะแกรงเหล็ก wire mesh ขนาด 0.20 x 0.20 ม.หนา 4 มม.	268	ตร.ม.	25.00	6,700.00	5.00	1,340.00	8,040.00	
6	งานเหล็ก SD Ø 12 มม.ขนาดยาว 0.50 ม.	201	ท่อน	15.00	3,015.00			3,015.00	
7	งานไม้แบบและอื่นๆ	268	ตร.ม.	20.00	5,360.00			5,360.00	
8	งานลูกกริ่ง	8	ลบ.ม.	107.00	856.00	20.00	160.00	1,016.00	
						งานต้นทุน	ยอดรวม	111,784.43	
						Factor F		1.3074	
						รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		146,146.97	
						ปรับยอดเงิน		146,100.00	
						จำนวนเงิน(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)		

ลงชื่อ.....สำรวจ/ประมาณราคา

(นายชูชาติ ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปจ.5

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

บริเวณ บ้านหนองเขา หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน ขอย่นาโซค (ข้างบ้านนางชวนพิศ) ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 67 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 268 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเขา หมู่ที่ 5 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ ออกแบบและรายการ

ประมาณการเมื่อ วันที่ 1 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน(บาท)	Factor	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	111,784.43	1.3074	146,146.97	Factor F
					- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0 %
	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน			146,146.97	
	สรุป(ปรับตัวเลข) คิดเป็นเงินงบประมาณ			146,100.00	
	จำนวนเงิน(ตัวอักษร)				(หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ..........สำรวจ/ประมาณราคา

(นายชชาติ ปิยะเสรีฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ